EXTRATO DE EDITAL

Processo de Licitação 063/2014 - Leilão 001/2014

O MUNICIPIO DE GALVÃO, Estado de Santa Catarina torna publico aos interessados que até as 10h:00min do dia 02 de dezembro de 2014, estará recebendo junto ao setor de licitações a proposta de preço de MAIOR LANCE POR ITEM sendo que constitui-se o objeto da presente licitação a seleção de  propostas para a venda de ativos inservíveis, através de leilão público oficial on-line e presencial, devidamente assessorado pela empresa MaisAtivo Intermediação de Ativos Ltda. (SUPERBID) conforme Lei Municipal 804/2014, Decreto 219/2014. O fundamento legal é a Lei 10.520/2002 e subsidiariamente a Lei 8.666/93 de 21/06/93, consolidada e legislação aplicável. A integra do Edital e demais documentos poderão ser obtidos no site www.galva.sc.gov.br ou junto a sede do município com a Comissão de Licitação do Município, sito á Avenida Sete de Setembro n.548, na cidade de Galvão –SC, telefone (49) 3342 1111.  Galvão - SC, 14 de novembro de 2014.
Neri Pederssetti

 Prefeito Municipal